Pregão Eletrônico nº 041/2025, cujo objeto é Aquisição de
equipamentos  de  áudio  e  vídeo,  mobiliários,
eletrodomésticos  e  equipamentos  de  informática  para  a
Centro  Cultural  Museu  Ferroviário  Domingos  Lage.  Lote
01, no valor total de R$ 5.976,00 (cinco mil e novecentos e
setenta  e  seis  reais),  em  favor  da empresa  Sysma
Soluções Ltda, CNPJ: 46.192.487/0001-52; Lotes 02, 03,
05 e 11, no valor total de R$ 1.860,32  (mil e oitocentos e
sessenta  reais  e  trinta  e  dois  centavos),  em  favor  da
empresa  Empreendimentos  Wg  Ltda,  CNPJ:
52.994.933/0001-45;  Lote 04, no valor total de  R$ 880,00
(oitocentos  e  oitenta  reais),  em  favor  da  empresa
Digitalpar  Informática  Ltda,  CNPJ:  18.861.730/0001-42;
Lotes 06,  13,  14,  17,  19,  20 e 24,  no valor  total  de  R$
21.476,37 (vinte e um mil e quatrocentos e setenta e seis
reais e trinta e sete centavos), em favor da empresa JMP
Distribuidora em Geral Ltda, CNPJ: 45.601.229/0001-10;
Lote 12, no valor total de R$ 5.098,50 (cinco mil e noventa
e oito reais e cinquenta centavos),  em favor da empresa
Gold Comércio  Ltda,  CNPJ:  45.523.823/0001-30;  Lotes
07, 08 e 09, no valor total de R$ 2.109,00 (dois mil e cento
e  nove  reais),  em  favor  da  empresa  Jéssica  Alves
Comercial Ltda, CNPJ: 54.517.369/0001-03; Lotes 10, 18,
21, 22, 23 e 27, no valor total de  R$ 8.472,00 (oito mil e
quatrocentos e setenta e dois reais), em favor da empresa
Cazele Sport Ltda,  CNPJ: 30.579.577/0001-60;  Lote 25,
no valor total de R$ 849,93 (oitocentos e quarenta e nove
reais  e  noventa  e  três  centavos),  em favor  da  empresa
Soul  Distribuidora  de  Produtos  e  Equipamentos
Industriais Ltda, CNPJ: 51.659.136/0001-49;  Lote 26, no
valor  total  de  R$  3.000,00  (três  mil  reais),  em favor  da
empresa  Saulo  Amorim  de  Oliveira,  CNPJ:
40.095.452/0001-19 e Lotes 28 e 29, no valor total de R$
1.456,88  (mil  e  quatrocentos  e  cinquenta  e  seis  reais  e
oitenta e oito centavos), em favor da empresa  Comercial
Vanguardeira Eireli ME, CNPJ: 10.942.831/0001-36.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 04/12/2025
Larissa Patrão Machado Valory Heleno

Secretária Municipal de Cultura e Turismo